2017 年 9 月 25 日

日本社会学史学会関西例会ご案内

拝啓
 残暑ようやく衰え、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて秋の研究例会について、下記のように開催いたします。ご多忙の折と存じますが、

よろしくご出席のほどお願い申し上げます。
敬具

世話人 早川洋行 田中紀行 白鳥義彦

【記】

日時  ２０１７年１０月２１日（土） 午後２時～５時３０分

場所  京都大学本部構内 総合研究２号館１階 文学部第９演習室

   ※アクセス詳細については別添の地図をご参照ください。

報告者および報告題目

稲永 祐介氏

「フランス政治社会学の系譜

――国家とシティズンシップの歴史的アプローチ」

藤岡 達磨氏

「モノと人の関係を通じた共同体の可視化

――D.ミラーと A.アパデュライの物質文化論を中心に」

※例会終了後、懇親会を予定しております。

会場アクセス

会場：京都大学本部構内 総合研究２号館１階 文学部第９演習室

連絡先：075-753-2448（田中研究室）

最寄り駅：京阪出町柳駅

・徒歩の場合 京阪出町柳駅から約 15分

・市バス利用の場合

【 京阪出町柳駅 より】「出町柳駅前」乗車 201, 203, 102, 17 系統「百万遍」下車 約 5分

【地下鉄今出川駅より】「烏丸今出川」乗車 203, 102, 201系統  「百万遍」下車 約 10分

【 阪急河原町駅 より】「四条河原町」乗車 201, 31, 17, 3系統  「百万遍」下車 約 20分

【JR・近鉄京都駅より】「京都駅前」  乗車 206, 17系統          「百万遍」下車 約 35分

＊京都大学のウェブサイトもあわせてご参照ください。

https://www.bun.kyoto-u.ac.jp/about/access/

キャンパスマップ

会場：京都大学本部構内 総合研究２号館１階 文学部第９演習室

【ご注意】上記マップ上 34 の数字の横に付した矢印のあたりのドアからお入りください。

※土曜休日のため、南側正面入口は開きません。

↑北
↓南

	日本社会学史学会・関西例会のお知らせ_17.10.21
	会場アクセス（京都大学本部構内）